
hansgrohe.pl

Dostępna w dwóch wariantach wzorniczych linia 
Pulsify przeobrazi łazienkę w Twoje ulubione miej-
sce w domu. Rozkoszuj się zmysłowym doznaniem 
kąpieli z PowderRain.

Tecturis

iBox  
universal 2

Pulsify

2023
NOWOŚCI 



SPIS TREŚCI
Łazienka

04

08

Ekologia
Nasz wkład w ochronę planety  
 
Łazienka marzeń
Zrealizuj marzenia o idealnej łazience

Pulsify
Zrównoważone doznania kąpielowe z PowderRain

Designflex
Nowy, elastyczny i ekologiczny wąż prysznicowy

10

20

10

20 22



22 32

28 38

46

Kuchnia

ShowerSelect Comfort
Elegancki, intuicyjny w obsłudze termostat 
 podtynkowy

DuoTurn
Wygodna bateria podtynkowa z funkcją obrotową

iBox universal 2
Jeszcze szybsza, wygodniejsza i bardziej 
 niezawodna instalacja

Tecturis
Zupełnie nowa oprawa dla wody

Aqittura M91
Smaczna woda bez kompromisów

38

32

46





IN TOUCH 

Woda to życie i nasza pasja. 
Dlatego dokładamy wszelkich 
starań, aby ten cenny zasób chro-
nić: tworząc oszczędzające 
wodę i energię prysznice, 
baterie i technologie. Jednak 
również produkcja i utylizacja na-
szych produktów ma wpływ na 
cykle klimatyczne i dystrybucję 
zasobów na naszej planecie, za 
którą czujemy się odpowiedzialni.

with our planet
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Łazienka Ekologia

2030
Wszystkie produkty przewodzące wodę dostęp-
ne wyłącznie z technologią oszczędzania wody

2030
Realizacja celu „1,5°C” wg Paryskiego Porozumienia Klimatycznego

2022
Wszystkie lokalizacje na całym świecie neutralne klimatycznie*

2020
Stały zespół ds. realizacji celów zrównoważonego rozwoju

2005
Publikacja raportu zrównoważonego rozwoju - jako 
pierwszy niemiecki producent z branży techniki sanitarnej

1992
Budowa wówczas największej w Europie elektrowni 
słonecznej zintegrowanej z dachem

2025
Opakowania produktowe nie zawierające plastiku

2023
Prezentacja ISH „Green Vision Beyond Water“

2019
Oszczędzający wodę rodzaj strumienia PowderRain

2012
Oszczędzająca energię technologia CoolStart

2007
Oszczędzająca wodę technologia EcoSmart

1987
Główka prysznicowa Mistral Eco zapewniająca 50% 

oszczędność wody

Kamienie milowe produktów Kamienie milowe przedsiębiorstwa

Faza użytkowania główki prysznicowej wią-
że się z najbardziej intensywną emisją CO₂. 
Podczas użytkowania emitowane jest około 
1000-krotnie więcej CO2 niż w procesie 
produkcji. Dlatego też postawiliśmy sobie za 
cel, by do 2030 roku przestawić cały nasz 
asortyment pryszniców i baterii na „ECO“. 
Oznacza to redukcję zużycia wody i/lub 
energii przez produkty przewodzące wodę 
w fazie użytkowania o co najmniej 22 pro-
cent w porównaniu do roku 2020.

Produkcja

Utylizacja

ok. 99 % 

* Neutralność klimatyczna odnosi się do emisji gazów cieplarnianych z zakresu 1 i 2 (emisje bezpośrednie i zużycie energii w lokalizacjach przedsiębior-
stwa) zgodnie z Protokołem Gazów Cieplarnianych (GHG Protocol). Tam, gdzie to możliwe, Hansgrohe Group aktywnie obniża te emisje. Pozostałe 
emisje kompensowane są poprzez uznane, certyfikowane projekty ochrony klimatu. Więcej informacji na ten temat znajdziesz na stronie www.hansgrohe-
-group.com/de/ueber-uns/verantwortung.

Ekologicz-
ny. Bardziej 
ekologiczny.  

ECO 2030

Analiza cyklu życia  
główki prysznicowej

emitowanego 
CO2e

Faza użytkowania

NASZA DROGA  
do zielonej transformacji
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Hansgrohe  
to  
Zielona  
Firma.
Oto 10 naszych inicjatyw 
obejmujących konkretne cele 
i projekty na rzecz ochrony 
środowiska:

 Strategia ochrony klimatu

 Zielona postawa

 Zielone produkty

 Zielone opakowania

 Zielony łańcuch dostaw

 Zielona produkcja

 Zielona energia

 Zielona transparentność

 Zielony controlling

 Zaangażowanie społeczne

Nasz wkład w ochronę planety

Oszczędzanie zasobów?  
Z przyjemnością!

Hansgrohe dba o zasoby wodne

Bezpieczna woda słodka jest bezcennym za-
sobem, który nie jest dostępny wszędzie 
w równym stopniu. W suchych regionach 
oszczędne gospodarowanie wodą jest umie-
jętnością niezbędną do przeżycia. Lecz na-
wet w regionach bogatych w wodę koniecz-
ne są stałe inwestycje w jej odpowiednie 
przygotowanie. Dbamy o zasoby wodne, 
wytwarzając produkty oszczędzające 
wodę, a przy tym zapewniające niezmiennie 
doskonałe wrażania kąpielowe.

Hansgrohe chroni klimat

Nasze produkty stają się coraz bar-
dziej przyjazne dla środowiska, przez 
co wspierają cele ustanowione w Pa-
ryżu i Glasgow. Korzystanie z ciepłej 
wody kosztuje również dużo energii. 
Oszczędność wody uzyskana dzięki 
naszym produktom powoduje obniże-
nie zużycia energii przez urządzenia 
sanitarne, a tym samym ochronę kli-
matu.

Hansgrohe jest częścią gospodarki 
o obiegu zamkniętym

Każdy surowiec, którego nie trzeba już wydoby-
wać, a który można ponownie wykorzystać, chroni 
nasze ekosystemy oraz oszczędza energię i wodę 
w procesach produkcyjnych. Hansgrohe tworzy 
trwałe, nadające się do naprawy i recyklingu pro-
dukty oraz ekologiczne opakowania, a także pra-
cuje nad wykorzystaniem materiałów, które w jak 
największym stopniu chroniłyby nasze ekosystemy.

532 €
Oszczędność wody 

i energii w ciągu 
jednego roku

Wymiana standardowej główki prysznicowej na wariant oszczędzający wodę po prostu 
się opłaca. Zastosowanie technologii EcoSmart obniża zużycie wody nawet o 40 procent 
w porównaniu z naszymi standardowymi produktami. Natomiast z EcoSmart+ zużycie 
może być niższe nawet o 60 procent. Dzięki oszczędności wody potrzeba mniej energii 
cieplnej, co obniża również rachunki za gaz i prąd.

3 drzewa
Zaoszczędzając 47 449 litrów 

wody moglibyśmy podlewać 
przez cały rok

Nasz kalkulator oszczędności wody pomo-
że Ci ustalić, ile zasobów jesteś w stanie 
zaoszczędzić dzięki technologii EcoSmart 
– bez jakichkolwiek ograniczeń w przy-
jemności kąpieli. Poniższa przykładowa 
kalkulacja odnosi się do czteroosobowej 
rodziny i opiera na założeniu, że każdy 
z jej członków korzysta codziennie z 5-mi-
nutowej kąpieli pod prysznicem (2022, 
uśrednione wartości dla Niemiec).

Chciałbyś wypróbować nasz kalkulator 
oszczędności wody? Na stronie interneto-
wej hansgrohe.pl/serwis/kalkula 
toroszczednosciwody możesz wpro-
wadzić niezbędne dane, wybrać pasujący 
produkt i obliczyć potencjalne oszczędno-
ści.

To robi różnicę

Kąpiel z główką prysznicową Raindance Select S 120 3jet EcoSmart 9 l/min.

Zeskanuj kod i dowiedz 
się więcej.
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Łazienka Łazienka marzeń

Jak wygląda Twoja wymarzona łazienka? 
Jakie emocje ma wyzwalać? Z nowymi, inspirującymi 

produktami hansgrohe znajdziesz odpowiedź na te pytania. 
Swoją własną odpowiedź.

do Twojego stylu życia.
ŁAZIENKA pasująca 
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Nasze ekologiczne rozwiązania produktowe łączą w sobie 
technologie oszczędzające wodę i energię, inteligentne 
funkcje i długotrwałą jakość, będące wyrazem naszej 

odpowiedzialności za ludzi, środowisko i planetę.

Produkty łazienkowe, które wyzwalają emocje

Łazienka jest jednym z najważniejszych pomieszczeń w każdym 
domu. Jest czymś więcej niż tylko miejscem do kąpieli, mycia rąk czy 
relaksu. To oaza spokoju i chwil tylko dla siebie. Co więcej, każda 
łazienka jest tak niepowtarzalna jak osoba, dla której została stwo-
rzona. Produkty hansgrohe dają Ci pełną swobodę w aranżacji Two-
jej wymarzonej łazienki. Design, jakość i komfort w połączeniu z nie-
zliczonymi możliwościami dopasowania do indywidualnych potrzeb 
zapewnią niepowtarzalny kontakt z wodą, który może stać się inte-
gralną częścią Twojej codzienności i który pobudzi Cię do życia 
każdego dnia.

Indywidualna aranżacja łazienki z prysznicami, bateria-
mi i termostatami hansgrohe

Cele nowoczesnego projektowania łazienek wykraczają daleko 
poza kwestie funkcjonalności. Obok innowacyjnej technologii po-
zwalającej na odpowiedzialne korzystanie z wody, nie mniej istotny 
jest komfort ergonomiczny oraz doznania estetyczne. Dlatego nie-
ustannie pracujemy nad nowymi rozwiązaniami, które pozwolą Ci 
urzeczywistnić marzenia o idealnej łazience. Poznaj nasz obszerny 
asortyment produktów i znajdź wymarzone wyposażenie do swojej 
osobistej oazy wellness.

Linia Pulsify przeobrazi Twoją łazienkę w uko-
chany domowy azyl. Wybierz jeden z dwóch 
wyrazistych wariantów – łagodny i zaokrąglony 
(S) lub prosty i kanciasty (E) – i rozkoszuj się zmy-
słowym doznaniem kąpieli z PowderRain. 

Nowy iBox universal 2 gwarantuje szybką, 
bardziej elastyczną i pewną instalację. To inteli-
gentne rozwiązanie podtynkowe pozwala na róż-
norodne łączenie elementów i doskonale uzupeł-
nia gotowy zestaw ShowerSelect Comfort.

Linia Tecturis zachwyca czystością formy do-
stępną w dwóch różnych wariantach. Łagodna 
i zaokrąglona (S), czy raczej prosta i kanciasta 
(E)? Ta architektoniczna linia baterii odzwiercie-
dli Twój osobisty styl.
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PULSIFY 
Dzięki dwóm wyjątko-
wym wariantom wzorni-
czym, Pulsify zmieni strefę prysz-
nica w Twoje ulubione miejsce 
w domu – niezależnie od ilości 
przestrzeni, jaką dysponujesz. 
PowderRain otuli Cię tysiącami 
mikroskopijnych kropel, aby ką-
piel stała się zmysłowym, a przy 
tym przyjaznym dla środowiska 
przeżyciem.
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Łazienka Pulsify

Zaokrąglone czy kanciaste? Ty decydujesz! Z Pulsify S i Pulsify E możesz samodzielnie zaaranżować swoją łazienkę i cieszyć się 
prysznicem takim, jak lubisz. Nowoczesne i ponadczasowe wzornictwo sprawi, że Pulsify będzie prawdziwą ikoną stylu w Twojej ła-
zience. Przekonaj się sam: oto efekt Pulsify, osobistego doznania wellness.

Pulsify S 

Twoje serce  

Wyjątkowa przyjemność kąpieli 
do łazienek w każdym rozmiarze

Bez względu na to, czy Twoja łazienka jest 
duża, mała, wąska czy szeroka – Pulsify S 
gwarantuje, że chwile, które w niej spę-
dzisz będą wyjątkową przyjemnością. 
Wszędzie. Obszerny asortyment Pulsify S 
to spójna linia wzornicza, pasująca do 
każdej łazienki i każdej stylistyki. Gama 
różnorodnych produktów doskonale pod-
kreśli styl Twojej łazienki.

Większy komfort dzięki dodatko-
wym półkom

Pulsify S wykorzystuje górną powierzch-
nię termostatu jako miejsce na Twoje ko-
smetyki. Jeżeli jednak potrzebujesz więcej 
miejsca, elastyczny system przechowywa-
nia WallStoris zapewni Ci dodatkową 
przestrzeń w pasującej stylistyce. Ten 
praktyczny system półek można po prostu 
przykleić, bez konieczności wiercenia 
w ścianie lub płytkach. Zestaw swoją ideal-
ną kombinację i ciesz się kąpielą.

Porywający design, który zapada 
w pamięć

Nowoczesne, okrągłe kształty i ponad-
czasowa stylistyka sprawiają, że Pulsify S 
przyciąga wzrok. To spójna linia produk-
tów do całej strefy prysznica, obejmująca 
okrągłe głowice i główki prysznicowe, 
cylindryczny drążek prysznicowy oraz 
zestaw prysznicowy. Wszystkie produkty 
dostępne są w kilku wariantach po -
wierzchni, takich jak: chrom, matowa 
czerń, matowa biel oraz szczotkowany 
brąz.

ZABIJE MOCNIEJ
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Pulsify E
Relaks pod prysznicem w najczystszej postaci

Poznaj Pulsify E: Ten system prysznicowy oferuje pełen komfort PowderRain w mi-
nimalistycznej formie, podkreślając jednocześnie Twój indywidualny styl. Zaaran-
żuj swój prysznic zgodnie z własną wizją i wydobądź ze swojej łazienki jeszcze 
więcej.

Wyjątkowe wzornictwo z efektem „wow”

Kultowe kwadratowe kształty podkreślają charakter Pulsify E, dzięki czemu ten 
system prysznicowy staje się ozdobą każdej łazienki. Czystość formy nadaje ca-
łej serii charakter w najdrobniejszym nawet detalu. Uzupełniają go atrakcyjne 
warianty powierzchni: chrom, matowa czerń, matowa biel i szczotkowany brąz.

Wszystko jest kwestią stylu: Twojego stylu

Obszerna paleta produktów Pulsify to spójna linia wzornicza: od głowic i główek 
prysznicowych, poprzez drążki ścienne i ramiona prysznicowe. Nasze produkty 
mogą stanowić doskonałe uzupełnienie Twojej indywidualnie zaaranżowanej ła-
zienki.
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Łazienka Pulsify

Tysiące delikatnych 
mikrokropel zadbają 

o niepowtarzalne uczucie relaksu. 
Ciesz się wyjątkowym zwieńczeniem 

każdego dnia z PowderRain. 
Każdego dnia na nowo.

Pobudzający lub odprężający, delikatny lub inten-
sywny – Pulsify S i Pulsify E oferują przyjemność 
indywidualnie dopasowanej kąpieli pod pryszni-
cem, a przy tym wyróżniają się znakomitym wzor-
nictwem i długotrwałą jakością. A jeśli zechcesz 
urozmaicić swoje kąpiele nowym rodzajem stru-
mienia, masz do dyspozycji różnorodne warianty. 
Potrzebujesz na przykład odprężenia? Daj się 
uwieść PowderRain.

wodę w uczucie błogostanu
PRZEOBRAŻA  
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9 na 10 klientów 
potwierdza, że Pulsify 
EcoSmart zapewnia 

doskonałe doznania 
kąpielowe przy 40% 
oszczędności wody.*
* Źródło: Badanie satysfakcji klientów TRND z udziałem 150 

testerów, lipiec 2022. Oszczędność wody w porównaniu ze 
średnim wynikiem dla produktów hansgrohe.

Dobry dla Ciebie. Dobry dla środowiska.

Woda jest ograniczonym zasobem. Dlatego każdy 
prysznic Pulsify umożliwia jej odpowiedzialne wykorzy-
stanie. W porównaniu do naszych standardowych prysz-
niców, zużywających średnio 15 litrów wody na minutę, 
wersje EcoSmart produktów hansgrohe obniżają zużycie 
wody aż o 40% (8 litrów na minutę), a wersje EcoSmart+ 
nawet o 60% (6 litrów na minutę). Twoja kąpiel staje się 
dzięki temu wyjątkowo oszczędna przy takim samym po-
ziomie komfortu.

Pulsify w pigułce

• PowderRain zapewnia delikatne, relaksujące doznania 

• W porównaniu do naszych standardowych pryszniców, 
cechujących się średnim zużyciem wody na poziomie 
15 l/ min, prysznice hansgrohe z funkcją EcoSmart 
i EcoSmart+ obniżają zużycie wody o nawet 40% (8 l/min) 
wzgl. 60% (6 l/min) 

•  Wygodne sterowanie rodzajami strumienia za pomocą 
przycisku Select 

• FastDrain minimalizuje uciążliwe kapanie oraz osadzanie 
się kamienia

Zeskanuj kod  
i poznaj Pulsify.

• Water Flow Control umożliwia odpowiedzialne 
korzystanie z wody 

• Funkcja QuickClean ułatwia utrzymanie w czystości 

• Dostępne w czterech wariantach powierzchni: chrom, 
matowa czerń, matowa biel i szczotkowany brąz
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Łazienka Pulsify
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Pulsify Select S

Główka prysznicowa 105 3jet Activation
# 24100000 Chrom 
# 24100670 Czarny Matowy 
# 24100700 Biały Matowy 

Główka prysznicowa 105 3jet Activation EcoSmart
# 24101000 Chrom 
# 24101670 Czarny Matowy 
# 24101700 Biały Matowy 

Pulsify Select S

Główka prysznicowa 105 3jet Relaxation
# 24110000 Chrom 
# 24110140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24110670 Czarny Matowy 
# 24110700 Biały Matowy 

Główka prysznicowa 105 3jet Relaxation EcoSmart
# 24111000 Chrom 
# 24111140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24111670 Czarny Matowy 
# 24111700 Biały Matowy 

Pulsify Select S

Zestaw prysznicowy 105 3jet Relaxation  
z drążkiem 65 cm
# 24160000 Chrom 
# 24160670 Czarny Matowy 
# 24160700 Biały Matowy 

Zestaw prysznicowy 105 3jet Relaxation EcoSmart  
z drążkiem 65 cm
# 24161000 Chrom 
# 24161670 Czarny Matowy 
# 24161700 Biały Matowy 

Zestaw prysznicowy 105 3jet Relaxation  
z drążkiem 90 cm
# 24170000 Chrom 
# 24170670 Czarny Matowy 
# 24170700 Biały Matowy 

Zestaw prysznicowy 105 3jet Relaxation EcoSmart  
z drążkiem 90 cm
# 24171000 Chrom 
# 24171670 Czarny Matowy 
# 24171700 Biały Matowy 

Pulsify Select S

Punktowy zestaw prysznicowy 105 3jet Relaxation  
z wężem 125 cm
# 24302000 Chrom 
# 24302670 Czarny Matowy 
# 24302700 Biały Matowy 

Punktowy zestaw prysznicowy 105 3jet Relaxation  
z wężem 160 cm
# 24303000 Chrom 
# 24303670 Czarny Matowy 
# 24303700 Biały Matowy 

Pulsify S

Główka prysznicowa 105 1jet
# 24120000 Chrom 
# 24120670 Czarny Matowy 
# 24120700 Biały Matowy 

Główka prysznicowa 105 1jet EcoSmart+
# 24121000 Chrom 
# 24121670 Czarny Matowy 
# 24121700 Biały Matowy 

Pulsify S

Punktowy zestaw prysznicowy 105 1jet  
z wężem 125 cm
# 24301000 Chrom 
# 24301670 Czarny Matowy 
# 24301700 Biały Matowy 



Wszystkie podane wielkości przepływu odnoszą się do ciśnienia 0,3 MPa (3 bar) na wejściu prysznica.
Objaśnienia do wariantów powierzchni i piktogramów znajdziesz na końcu broszury.
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Pulsify S

Główka prysznicowa 100 1jet EcoSmart, Slim
# 24125000 Chrom Q3/2023
# 24125140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 24125670 Czarny Matowy Q3/2023
# 24125700 Biały Matowy Q3/2023

Główka prysznicowa 100 1jet EcoSmart+, Slim
# 24126000 Chrom Q3/2023
# 24126140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 24126670 Czarny Matowy Q3/2023
# 24126700 Biały Matowy Q3/2023

Pulsify S

Zestaw prysznicowy 100 1jet EcoSmart  
z drążkiem 65 cm
# 24372000 Chrom Q3/2023
# 24372670 Czarny Matowy Q3/2023
# 24372700 Biały Matowy Q3/2023

Zestaw prysznicowy 100 1jet EcoSmart+  
z drążkiem 65 cm
# 24373000 Chrom Q3/2023
# 24373670 Czarny Matowy Q3/2023
# 24373700 Biały Matowy Q3/2023

Zestaw prysznicowy 100 1jet EcoSmart  
z drążkiem 90 cm
# 24382000 Chrom Q3/2023
# 24382670 Czarny Matowy Q3/2023
# 24382700 Biały Matowy Q3/2023

Zestaw prysznicowy 100 1jet EcoSmart+  
z drążkiem 90 cm
# 24383000 Chrom Q3/2023
# 24383670 Czarny Matowy Q3/2023
# 24383700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerTablet Select

Bateria termostatyczna wannowa 400  
do montażu natynkowego
# 24340000 Chrom 
# 24340140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24340670 Czarny Matowy 
# 24340700 Biały Matowy 

ShowerTablet Select

Bateria termostatyczna prysznicowa 400  
do montażu natynkowego
# 24360000 Chrom 
# 24360140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24360670 Czarny Matowy 
# 24360700 Biały Matowy 



Łazienka Pulsify
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Pulsify S

Głowica prysznicowa 105 1jet
# 24130000 Chrom 
# 24130140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24130670 Czarny Matowy 
# 24130700 Biały Matowy 

Głowica prysznicowa 105 1jet EcoSmart+
# 24132000 Chrom 
# 24132670 Czarny Matowy 
# 24132700 Biały Matowy 

Pulsify S

Głowica prysznicowa 260 1jet
# 24140000 Chrom 
# 24140140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24140670 Czarny Matowy 
# 24140700 Biały Matowy 

Głowica prysznicowa 260 1jet EcoSmart
# 24141000 Chrom 
# 24141140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24141670 Czarny Matowy 
# 24141700 Biały Matowy 

Pulsify S

Głowica prysznicowa 260 2jet  
z przyłączem ściennym
# 24150000 Chrom 
# 24150670 Czarny Matowy 
# 24150700 Biały Matowy 

Głowica prysznicowa 260 2jet EcoSmart  
z przyłączem ściennym
# 24151000 Chrom 
# 24151670 Czarny Matowy 
# 24151700 Biały Matowy 

Pulsify S

Komplet prysznicowy 260 2jet  
z ShowerTablet Select 400
# 24240000 Chrom 
# 24240140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24240670 Czarny Matowy 
# 24240700 Biały Matowy 

Komplet prysznicowy 260 2jet EcoSmart  
z ShowerTablet Select 400
# 24241000 Chrom 
# 24241140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24241670 Czarny Matowy 
# 24241700 Biały Matowy 

Pulsify S

Komplet prysznicowy 260 1jet  
z ShowerTablet Select 400
# 24220000 Chrom 
# 24220140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24220670 Czarny Matowy 
# 24220700 Biały Matowy 

Komplet prysznicowy 260 1jet EcoSmart  
z ShowerTablet Select 400
# 24221000 Chrom 
# 24221140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24221670 Czarny Matowy 
# 24221700 Biały Matowy 

Pulsify S

Komplet prysznicowy 260 1jet  
z baterią termostatyczną wannową ShowerTablet 400
# 24230000 Chrom 



Wszystkie podane wielkości przepływu odnoszą się do ciśnienia 0,3 MPa (3 bar) na wejściu prysznica.
Objaśnienia do wariantów powierzchni i piktogramów znajdziesz na końcu broszury.
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Pulsify E

Główka prysznicowa 100 1jet EcoSmart, Slim
# 24320000 Chrom Q2/2023
# 24320140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24320670 Czarny Matowy Q2/2023
# 24320700 Biały Matowy Q2/2023

Główka prysznicowa 100 1jet EcoSmart+, Slim
# 24321000 Chrom Q2/2023
# 24321140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24321670 Czarny Matowy Q2/2023
# 24321700 Biały Matowy Q2/2023

Pulsify E

Głowica prysznicowa 260 1jet
# 24330000 Chrom Q2/2023
# 24330140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24330670 Czarny Matowy Q2/2023
# 24330700 Biały Matowy Q2/2023

Głowica prysznicowa 260 1jet EcoSmart
# 24331000 Chrom Q2/2023
# 24331140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24331670 Czarny Matowy Q2/2023
# 24331700 Biały Matowy Q2/2023

Głowica prysznicowa 260 1jet EcoSmart+
# 24333000 Chrom Q2/2023
# 24333140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 24333670 Czarny Matowy Q2/2023
# 24333700 Biały Matowy Q2/2023

Pulsify E

Głowica prysznicowa 260 2jet  
z przyłączem ściennym
# 24350000 Chrom Q2/2023
# 24350670 Czarny Matowy Q2/2023
# 24350700 Biały Matowy Q2/2023

Głowica prysznicowa 260 1jet EcoSmart  
z przyłączem ściennym
# 24351000 Chrom Q2/2023
# 24351670 Czarny Matowy Q2/2023
# 24351700 Biały Matowy Q2/2023

Pulsify E

Zestaw prysznicowy 100 1jet EcoSmart  
z drążkiem 65 cm
# 24370000 Chrom Q2/2023
# 24370670 Czarny Matowy Q2/2023
# 24370700 Biały Matowy Q2/2023

Zestaw prysznicowy 100 1jet EcoSmart+  
z drążkiem 65 cm
# 24371000 Chrom Q2/2023
# 24371670 Czarny Matowy Q2/2023
# 24371700 Biały Matowy Q2/2023

Zestaw prysznicowy 100 1jet EcoSmart  
z drążkiem 90 cm
# 24380000 Chrom Q2/2023
# 24380670 Czarny Matowy Q2/2023
# 24380700 Biały Matowy Q2/2023

Zestaw prysznicowy 100 1jet EcoSmart+  
z drążkiem 90 cm
# 24381000 Chrom Q2/2023
# 24381670 Czarny Matowy Q2/2023
# 24381700 Biały Matowy Q2/2023



Przypominający wy-
glądem tkaninę, nowy 

wąż prysznicowy hansgrohe 
Designflex cieszy oko i nada-
je Twojej łazience wygląd 

nowoczesnego Spa.

Łazienka Designflex
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Niepowtarzalny dodatek do prysznica i łazienki 

Ciepły, przypominający tkaninę i przyjemny w dotyku wąż 
prysznicowy stworzy w twojej łazience przytulną atmosfe-
rę. Designflex zawdzięcza swój wyjątkowy wygląd innowa-
cyjnej technice gęstego splotu. Rezultat: wodoodporny i hy-
drofobowy produkt, na którym powstają coraz to nowe, 
wielokolorowe wzory – dzięki temu, każdy wąż Designflex 
jest wyjątkowy i stanowi doskonałe uzupełnienie wszystkich 
powierzchni FinishPlus.

Zastosowana „przędza” wy-
konana jest z PET pocho-
dzącego z recyklingu. 

To wszystko sprawia, że 
 Designflex jest ponadcza-
sowym, designerskim elemen-

tem wyposażenia łazienki.

Designflex w pigułce

• Przyjemne wrażenia dotykowe zapewniają dobre 
samopoczucie pod prysznicem 

• O 30% lżejszy od standardowego węża prysznico-
wego hansgrohe 

• Wytrzymałe materiały zapewniają najwyższą 
jakość produktu 

• Odporny na zagięcia: obrotowe złącze zapobiega 
uciążliwemu plątaniu się węża 

• Kompatybilny ze wszystkimi typowymi główkami 
prysznicowymi 

• Wodoodporny i hydrofobowy materiał gwarantuje 
wysoką higienę i łatwe czyszczenie 

• Doskonałe uzupełnienie dla wszystkich powierzchni 
FinishPlus

Zeskanuj kod  
i poznaj Designflex.

Elastyczny, lekki i stylowy
DESIGNFLEX:

Objaśnienia do wariantów powierzchni i piktogramów znajdziesz na końcu broszury.
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Designflex

Tekstylny wąż prysznicowy 125 cm
# 28220000 Chrom Q3/2023
# 28220140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 28220340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 28220670 Czarny Matowy Q3/2023
# 28220700 Biały Matowy Q3/2023

Tekstylny wąż prysznicowy 160 cm
# 28260000 Chrom Q3/2023
# 28260140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 28260340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 28260670 Czarny Matowy Q3/2023
# 28260700 Biały Matowy Q3/2023
# 28260820 Nikiel Szczotkowany Q3/2023
# 28260990 Złoty Optyczny Polerowany Q3/2023

Tekstylny wąż prysznicowy 200 cm
# 28230000 Chrom Q3/2023
# 28230140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 28230340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 28230670 Czarny Matowy Q3/2023
# 28230700 Biały Matowy Q3/2023
# 28230820 Nikiel Szczotkowany Q3/2023
# 28230990 Złoty Optyczny Polerowany Q3/2023





SHOWER- 
SELECT 
COMFORT

Szczęście za wciśnięciem przy-
cisku: ShowerSelect Comfort 
zachwyca wyszukanym wzornic-
twem i umożliwia wygodne 
sterowanie wodą. Dzięki 
jego płaskiemu, kompaktowemu 
kształtowi łazienka zyskuje spo-
kojny wygląd.
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Łazienka ShowerSelect Comfort

Istnieje bardzo trafne powiedzenie: 
Mniej znaczy więcej. Minimalistycz-
ne, szlachetne wzornictwo termosta-
tu ShowerSelect Comfort sprawia, 
że jest on ozdobą strefy prysznica, a 
przy tym umożliwia intuicyjną obsłu-
gę wszystkich elementów zestawu. 
Jedno kliknięcie wystarczy, by pre-
cyzyjnie włączyć lub zamknąć prze-
pływ wody, przełączać pomiędzy 
główką prysznicową i głowicą lub 
zmienić rodzaj strumienia. 

na ścianę
DZIEŁO SZTUKI  

Termostat ShowerSelect Comfort wyrównuje 
wahania temperatury i ciśnienia, dzięki cze-
mu podczas kąpieli możesz cieszyć się ide-
alną ilością i temperaturą wody. Intuicyjne 
przyciski Select oznaczone łatwo zrozumia-
łymi, nieścieralnymi symbolami ułatwiają 
obsługę, a ich płaski kształ t usprawnia 
czyszczenie. Wyraźne i stylowe oznaczenie 
temperatury sprawia, że ustawienie osobistej 
komfortowej temperatury wody jest dziecin-
nie proste.

W termostacie jest również dostępna dodat-
kowa funkcja bezpieczeństwa: SafetyStop 
do regulowanego ograniczenia temperatury. 
Dzięki niej możesz mieć pewność, że woda 
płynąca z prysznica nie jest zbyt gorąca 
(blokada przy temp. 40 ). Blokada chroni 
najmłodszych, a w razie potrzeby można ją 
zwolnić poprzez wciśnięcie przycisku na po-
krętle. Z kolei funkcja Water Flow Control 
pozwala obniżyć zużycie wody i chronić za-
soby.
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Opracowany, by odmienić Twoją łazienkę

Zestawy gotowe i elementy obsługowe ShowerSelect Comfort pasują 
do każdego wnętrza. Płaska i inteligentna budowa doskonale wpa-
sowuje się w wystrój łazienki i stwarza więcej przestrzeni dla błogie-
go komfortu kąpieli. Za sprawą fugi szczelinowej sprawia wrażenie, 
jak gdyby termostat lewitował przy ścianie. Miłośnicy dobrego desi-
gnu docenią wizualną lekkość takiej instalacji. Także uchwyty są 
płaskie i umieszczone centralnie na takiej samej wysokości. A wyso-
kiej jakości metalowe przyciski wyróżniają się trwałością i zapewnia-
ją przyjemną obsługę.

Termostaty można szybko i łatwo zamontować na nowym iBox uni-
versal 2. Jeżeli chcesz zmienić kształt i kolor baterii, dzięki iBox uni-
versal 2 możesz w każdej chwili i bez większego wysiłku wymienić 
cały zestaw ShowerSelect Comfort.

Nowy iBox universal 2 – 
szybszy, bardziej 
 elastyczny, jeszcze 
 bardziej inteligentny

iBox universal 2
Instalacja zestawu podstawowego do baterii 
podtynkowych jest teraz jeszcze bardziej uni-
wersalna i komfortowa.

ShowerSelect Comfort
Steruj przyjemnością kąpieli intuicyjnie – 
dzięki minimalistycznemu termostatowi 
podtynkowemu z funkcją Select.

ShowerSelect Comfort w pigułce

• Intuicyjne sterowanie maksymalnie czterema 
odbiornikami poprzez wciśnięcie przycisku dzięki 
funkcji Select 

• Obszerne metalowe przyciski Select pozwalają 
na wygodną obsługę wybranego prysznica 

• Komfortowe ustawianie temperatury dzięki 
 termostatowi z funkcją SafetyStop 

• Precyzyjne sterowanie ilością wody dzięki funkcji 
Water Flow Control 

• Łatwe czyszczenie dzięki zlicowanym przyciskom
Zeskanuj kod i poznaj  

ShowerSelect Comfort.

• Dostępne w trzech kształtach: kwadratowym, 
 zaokrąglonym kwadracie i okrągłym 

• Dostępne w pięciu wariantach powierzchni: chrom, 
matowa czerń, matowa biel, szczotkowany czarny 
chrom i brąz szczotkowany 

• Instalacja na bazie nowego iBox universal 2
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Łazienka ShowerSelect Comfort
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ShowerSelect Comfort E

Bateria termostatyczna, podtynkowa do 1 odbiornika
# 15571000 Chrom Q3/2023
# 15571140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15571340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15571670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15571700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort E

Bateria termostatyczna, podtynkowa do 2 odbiorników
# 15572000 Chrom Q3/2023
# 15572140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15572340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15572670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15572700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort E

Zawór odcinający, podtynkowy do 3 odbiorników
# 15573000 Chrom Q3/2023
# 15573140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15573340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15573670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15573700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort E

Bateria termostatyczna, podtynkowa
# 15574000 Chrom Q3/2023
# 15574140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15574340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15574670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15574700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort E

Bateria termostatyczna, podtynkowa do 1 odbiornika  
z dodatkowym wyjściem
# 15575000 Chrom Q3/2023
# 15575140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15575340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15575670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15575700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort E

Bateria termostatyczna, podtynkowa do 2 odbiorników 
ze zintegrowanym systemem zabezpieczającym zgodnie 
z EN 1717
# 15578000 Chrom Q3/2023
# 15578140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15578340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15578670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15578700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort Q

Bateria termostatyczna, podtynkowa do 1 odbiornika
# 15581000 Chrom Q3/2023
# 15581140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15581340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15581670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15581700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort Q

Bateria termostatyczna, podtynkowa do 2 odbiorników
# 15583000 Chrom Q3/2023
# 15583140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15583340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15583670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15583700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort Q

Bateria termostatyczna, podtynkowa do 2 odbiorników 
ze zintegrowanym systemem zabezpieczającym zgodnie 
z EN 1717
# 15586000 Chrom Q3/2023
# 15586140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15586340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15586670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15586700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort Q

Zawór odcinający, podtynkowy do 3 odbiorników
# 15587000 Chrom Q3/2023
# 15587140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15587340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15587670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15587700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort Q

Bateria termostatyczna, podtynkowa
# 15588000 Chrom Q3/2023
# 15588140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15588340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15588670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15588700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort Q

Bateria termostatyczna, podtynkowa do 1 odbiornika  
z dodatkowym wyjściem
# 15589000 Chrom Q3/2023
# 15589140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15589340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15589670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15589700 Biały Matowy Q3/2023



Objaśnienia do wariantów powierzchni i piktogramów znajdziesz na końcu broszury.

27

ShowerSelect Comfort S

Bateria termostatyczna, podtynkowa do 1 odbiornika
# 15553000 Chrom Q3/2023
# 15553140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15553340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15553670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15553700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort S

Bateria termostatyczna, podtynkowa do 2 odbiorników
# 15554000 Chrom Q3/2023
# 15554140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15554340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15554670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15554700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort S

Bateria termostatyczna, podtynkowa do 2 odbiorników 
ze zintegrowanym systemem zabezpieczającym zgodnie 
z EN 1717
# 15556000 Chrom Q3/2023
# 15556140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15556340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15556670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15556700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort S

Zawór odcinający, podtynkowy do 3 odbiorników
# 15558000 Chrom Q3/2023
# 15558140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15558340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15558670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15558700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort S

Bateria termostatyczna, podtynkowa
# 15559000 Chrom Q3/2023
# 15559140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15559340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15559670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15559700 Biały Matowy Q3/2023

ShowerSelect Comfort S

Bateria termostatyczna, podtynkowa do 1 odbiornika  
z dodatkowym wyjściem
# 15562000 Chrom Q3/2023
# 15562140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 15562340 Czarny Chrom Szczotkowany Q3/2023
# 15562670 Czarny Matowy Q3/2023
# 15562700 Biały Matowy Q3/2023

iBox universal 2

Zestaw podstawowy
# 01500180  Q3/2023





DUOTURN
Zaledwie jeden obrót dzieli Cię 
od wyjątkowej kąpieli: 
Baterie podtynkowe DuoTurn 
wyróżniają się intuicyjną 
obsługą i pasują do każdej 
łazienki.
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Łazienka DuoTurn

Dla chwil odpoczynku. Dla chwil spokoju. Dla chwil odprę-
żenia. DuoTurn łączy w sobie intuicyjne sterowanie z czy-
stym, płaskim wzornictwem i pozwala oderwać się od co-
dzienności, dostarczając podczas kąpieli dobroczynnego 
uczucia komfortu. Baterie podtynkowe można instalować 
zarówno przy wannie jak i w strefie prysznica. Stanowią 
one nową, nieskomplikowaną alternatywę dla przełącznika 
z mechanizmem pociąganym. Dzięki DuoTurn za sprawą 
tylko jednego obrotu można przełączać pomiędzy głowicą 
i główką prysznicową, ustawić temperaturę lub regulować 
ilość wody. Baterie zwracają również uwagę swoim atrak-
cyjnym wyglądem. Kartusz jest umieszczony centralnie, na-
tomiast płaskie uchwyty znajdują się na tej samej wysokości.

Nowy iBox 
universal 2 – mniej 

złożonych 
czynności i szybsza 

instalacja.

wygoda
ZAKRĘCONA  

Aby móc się odprężyć, potrzebne jest przede wszystkim jed-
no: przyjemna atmosfera wnętrza. Dzięki iBox universal 2, 
innowacyjna technologia hansgrohe może pozostać ukryta 
za ścianą, co sprzyja uspokajającej atmosferze w łazience 
i relaksującej kąpieli pod prysznicem. Element podtynkowy 
montowany jest w prosty sposób na iBox universal 2. Jeżeli 
znudzi Ci się kształt lub kolor baterii, wymienisz ją w dosłow-
nie kilku ruchach.

DuoTurn w pigułce

• Komfortowe ustawianie temperatury i ilości wody 

• Wygodne sterowanie maksymalnie dwoma 
odbiornikami za pomocą uchwytu dźwigniowego 

• Łatwe czyszczenie dzięki gładkiej powierzchni 

• Dostępny w trzech kształtach: kwadratowym, 
zaokrąglonym kwadracie i okrągłym 

• Dostępny w czterech wariantach powierzchni: 
chrom, matowa czerń, matowa biel i szczotkowany 
brąz 

• Instalacja na bazie nowego iBox universal 2

Zeskanuj kod  
i poznaj DuoTurn.
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Objaśnienia do wariantów powierzchni i piktogramów znajdziesz na końcu broszury.
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DuoTurn Q

Bateria z mieszaczem, podtynkowa do 1 odbiornika
# 75614000 Chrom Q3/2023
# 75614140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 75614670 Czarny Matowy Q3/2023
# 75614700 Biały Matowy Q3/2023

DuoTurn Q

Bateria z mieszaczem, podtynkowa do 2 odbiorników
# 75414000 Chrom Q3/2023
# 75414140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 75414670 Czarny Matowy Q3/2023
# 75414700 Biały Matowy Q3/2023

DuoTurn S

Bateria z mieszaczem, podtynkowa do 2 odbiorników
# 75418000 Chrom Q3/2023
# 75418140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 75418670 Czarny Matowy Q3/2023
# 75418700 Biały Matowy Q3/2023

DuoTurn S

Bateria z mieszaczem, podtynkowa do 1 odbiornika
# 75618000 Chrom Q3/2023
# 75618140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 75618670 Czarny Matowy Q3/2023
# 75618700 Biały Matowy Q3/2023

DuoTurn E

Bateria z mieszaczem, podtynkowa do 2 odbiorników
# 75417000 Chrom Q3/2023
# 75417140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 75417670 Czarny Matowy Q3/2023
# 75417700 Biały Matowy Q3/2023

DuoTurn E

Bateria z mieszaczem, podtynkowa do 1 odbiornika
# 75617000 Chrom Q3/2023
# 75617140 Brąz Szczotkowany Q3/2023
# 75617670 Czarny Matowy Q3/2023
# 75617700 Biały Matowy Q3/2023

iBox universal 2

Zestaw podstawowy
# 01500180  Q3/2023





IBOX  
UNIVERSAL 2

Nowy iBox universal 2 za-
chwyca mniej skompliko-
waną budową oraz szyb-
szą, bardziej elastyczną 
i niezawodną instalacją.
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Łazienka iBox universal 2

Nowy iBox universal 2 – 
 szybszy, bardziej elastyczny, 
jeszcze bardziej inteligentny

WITAJ PRZYSZŁOŚCI!

Dzięki nowemu iBox universal 2 oraz nowym zestawom gotowym, 
instalacja przebiega dwa razy szybciej niż w przypadku 

poprzedniego modelu.

Efektywna, maksymalnie elastyczna instalacja

Kolejna odsłona iBox universal powstała na bazie naszych 
wieloletnich doświadczeń z ponad 11 milionów instalacji, 
a także konsultacji z wykonawcami i projektantami. Rezultat: 
nowy iBox universal 2 umożliwia sprawną, bezproblemową 
i mniej złożoną instalację. Ponieważ łączy w sobie sprawdzo-
ne zalety poprzednika z wieloma nowymi właściwościami 
i dodatkowymi zaletami.

Wykonawcy coraz częściej pracują pod presją czasu. Coraz większe 
braki kadrowe tylko pogłębiają ten problem. Dlatego też tak ważne jest 
znalezienie partnera rozumiejącego te wyzwania i oferującego produkty 
umożliwiające niezawodną i nieskomplikowaną instalację. Nowa gene-
racja produktu iBox jest kolejnym przykładem tego, w jaki sposób inno-
wacyjne pomysły i inteligentne rozwiązania mogą ułatwić pracę instala-
torom i zwiększyć zadowolenie klientów.
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3 4 5

Pięć zalet 
produktu iBox 

universal 2

Informacje dla wykonawców

iBox universal 2 to bezpieczeństwo i niezawodność gwarantowa-
ne przez 22 lata doświadczeń i nieustanny rozwój produktu. 
Dzięki nowatorskim właściwościom i funkcjom, montaż jest ła-
twiejszy niż kiedykolwiek wcześniej. Pozwala to uniknąć błędów 
podczas instalacji, a wykonawcy zyskują większą wydajność 
i oszczędność czasu przy pracy. Inteligentne detale zapewniają 
więcej możliwości instalacji.

Informacje dla klientów

Nowa generacja iBox zapewnia maksymalną swobodę aranżacyjną 
w łazience, ponieważ można go połączyć z wszystkimi elementami 
zewnętrznymi hansgrohe. W przypadku starszych linii, do montażu 
potrzebny jest wyłącznie adapter. Podtynkowa instalacja oznacza 
również mniejszą ilość potrzebnego miejsca i łatwe czyszczenie. 
A dzięki dobrej izolacji akustycznej, klienci mogą liczyć na pozba-
wioną hałasu, cichą kąpiel.

Wstępnie zamontowany 
kołnierz uszczelniający

Kołnierz uszczelniający jest na stałe 
połączony z regulowanym rękawem, 
dzięki czemu nie można go zgubić ani 
o nim zapomnieć. To bardzo ułatwia 
instalację, ponieważ wszystko jest goto-
we w zasięgu ręki. Kołnierz jest trwale 
elastyczny i wodoszczelny.

Pierścień mocujący

Za pomocą zintegrowanego pierście-
nia mocującego można zainstalować 
iBox w, na lub przy ścianie. Pierścień 
może zostać umieszczony z przodu lub 
z tyłu i umożliwia łatwy montaż w przy-
padku każdego rodzaju instalacji.

Regulowany rękaw

Montaż bez konieczności docinania: 
Rękaw można po prostu wsunąć – nie-
zależnie od tego, na jakiej głębokości 
instalowany jest element podtynkowy. 
Dzięki temu, instalacja wodoszczelne-
go iBox jest jeszcze łatwiejsza, szybsza 
i bardziej niezawodna.

Wstępnie zamontowany 
blok funkcyjny

Wysokiej jakości blok przyłączeniowy 
elementu zewnętrznego jest wykonany 
z wysokiej jakości metalu i dostarczany 
w postaci wstępnie zmontowanej. Fa-
brycznie zamontowany blok funkcyjny 
pozwala na szybką i pewną instalację.

Korpus z pianki EPP

Korpus wykonany jest z spienionego 
polipropylenu (pianki EPP). Ten zrówno-
ważony materiał zapewnia doskonałą 
izolację akustyczną i termiczną. A przy 
tym jest lekki, wodoszczelny i łatwy do 
recyklingu.
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Łazienka iBox universal 2

Pasuje do standardowych 
wymiarów rur dzięki  
4 przyłączom Rp ½

Bardzo dobra izolacja 
 akustyczna i cieplna dzięki 

powłoce z pianki EPP

Mniej potencjalnych błędów 
i mniej skomplikowanych 
czynności dzięki symetrycz-
nemu montażowi (wszystkie 
przyłącza są takie same)

Popularna głębokość monta-
żu (80 mm–108 mm)

Łatwa instalacja dzięki pokry-
wie ochronnej ze stabilnym 
podparciem dla poziomnicy

Dzięki nowej tulei wsuwanej 
nie ma potrzeby skracania

Wstępnie zamontowany 
kołnierz uszczelniający –  

nic się nie gubi

Widok produktu iBox universal 2 
z przodu

Więcej możliwości mocowania 
dzięki nowemu pierścieniowi 

mocującemu

Przygotowany do podłą-
czenia do prądu poprzez 

4 wejścia na rury osłonowe 
(np. przyszłościowe elementy 

zewnętrzne, wymagające 
podłączenia do prądu)

Mniej korekt i wyelimino-
wanie błędów montażo-

wych dzięki zintegrowanej 
poziomnicy

Sprawna instala-
cja, liczne możli-

wości mocowania, 
nieskomplikowany 
montaż – to wszystko 
sprawia, że nowa gene-

racja iBox oferuje jeszcze 
większą wydajność, ela-

styczność i niezawodność.
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Doskonała współpraca
iBox universal 2 z termostatem 
ShowerSelect Comfort

iBox universal 2 w pigułce

• Sprawny, elastyczny i pewny montaż 

• Więcej możliwości montażu dzięki inteligentnym detalom 

• Całkowita wodoszczelność i uniwersalność 

• Dzięki systemowi tłumienia hałasu, wszystkie nowe 
elementy zewnętrzne charakteryzują się I klasą 
 akustyczną 

Zeskanuj kod i poznaj  
iBox universal 2.

• Możliwość łączenia ze wszystkimi dotychczasowymi 
i przyszłymi elementami zewnętrznymi marek hansgrohe 
i AXOR (w przypadku starszych linii konieczny jest 
adapter) 

• Elementy zewnętrzne wymagają mniej miejsca i są 
dostępne w wielu wersjach (do wyboru różne kolory, 
kształty i liczba odbiorników)

Objaśnienia do wariantów powierzchni i piktogramów znajdziesz na końcu broszury.
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Zestaw podstawowy
# 01500180  Q3/2023





TECTURIS
Ciesz się wodą w nowej opra-
wie: z linią baterii Tecturis stajesz 
się architektem własnego 
komfortu, nadając pomiesz-
czeniu wyjątkowy, niepowtarzal-
ny charakter.
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Łazienka Tecturis

Jedna ikona stylu. Dwa kultowe projekty

Okrągła jak koncentryczne kręgi na wodzie lub prosta jak ciągły strumień – 
hansgrohe Tecturis to dwie linie baterii, stworzone dla podkreślenia estetyki 
oraz funkcjonalnego piękna wody poprzez minimalistyczne wzornictwo. Od 
uchwytu, poprzez korpus, aż po wylewkę, produkty Tecturis zwracają uwagę 
typowymi dla marki hansgrohe, wysokimi standardami wzornictwa i jakości, 
a przy tym pasują do wszystkich stylów i upodobań. Sam zdecyduj, która linia 
najlepiej oddaje charakter Twój i Twojej łazienki.

wodą – stworzone dla Ciebie
INSPIROWANE  

Otaczaj się znakomitym designem i daj płynąć 
pozytywnej energii. Inspiracją dla linii Tecturis 
było czyste, funkcjonalne piękno wody. Proste 
linie i formy pozwalają cieszyć się z wszystkich 
codziennych czynności związanych z wodą. 
Zredukowane wzornictwo zapewnia przy tym 
maksymalny komfort. Prawdziwy wellness dla 
Ciebie i Twojej łazienki.

Zróżnicowane kształty symbolizują różne właściwości wody: Tecturis S 
łagodność i płynność, Tecturis E czystość i siłę.
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Łagodnie zaokrąglony kształ t 
i miękkie linie Tecturis S odzwier-
ciedlają czysty relaks i dobro-
stan. Bateria inspirowana jest 
uspokajającym ruchem wody, 
przez co oddaje jej spokojny 
charakter i zmienia każdą ła-
zienkę w oazę wellness. Dzięki 
smukłemu wyglądowi i zwięk-
szonej wysokości ComfortZone 
zyskujesz dodatkowo więcej 
miejsca przy umywalce.

Tecturis E urzeka minimalistycznym, prostym wzornictwem. Wyraźnie zaznaczony strumień przywodzi 
na myśl ciągły przepływ wody i jej naturalną czystość. Kanciaste kształty oraz doskonała integracja 
okrągłego kartusza dodają łazience walorów estetycznych, wprowadzając w strefie umywalki designe-
rski akcent.

Tecturis E

Tecturis S

Pozostawia wyłącznie dobre wrażenie: boczna obsługa zapobie-
ga rozpryskom wody i osadom kamienia na wylewce. Dzięki temu, Twoja ulu-

biona bateria zawsze wygląda i działa jak nowa.
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Łazienka Tecturis

także dla naszej planety
Prawdziwy  MUST-HAVE – 

Tecturis w pigułce

• Zredukowane wzornictwo: minimalistyczne od uchwytu, 
poprzez korpus, aż po wylewkę 

• Dwie linie wzornicze: łagodna i zaokrąglona (S) lub 
prosta i kanciasta (E) 

• Dostępne w różnych wersjach, na przykład z obsługą 
boczną lub górną, w postaci 2-otworowej baterii ściennej 
lub 2-otworowej baterii ceramicznej oraz w rozmaitych 
wysokościach ComfortZone 

• Dostępne w czterech wariantach powierzchni FinishPlus: 
chrom, matowa czerń, matowa biel i szczotkowany brąz 

Zeskanuj kod  
i poznaj Tecturis.

• Ograniczenie rozprysków wody i osadów kamienia 
zapewnia łatwe czyszczenie 

• EcoSmart+ obniża zużycie wody do zaledwie  
4 l/minutę przy 3 bar i oszczędza cenne zasoby 

• Intuicyjna oszczędność energii dzięki CoolStart: 
Przy środkowym ustawieniu uchwytu płynie tylko 
zimna woda

Świetny projekt uwzględnia również ekolo-
g ię.  Ba ter ia Tec tur i s  z technologią 
EcoSmart+ obniża zużycie wody do zaled-
wie 4 l na minutę przy ciśnieniu 3 bar – nie 
odbierając Ci w żadnym wypadku radości 
korzystania z wody. Technologia CoolStart 
pomaga natomiast w oszczędzaniu energii. 
Używając baterii, bardzo często automa-
tycznie ustawiamy uchwyt w pozycji środko-
wej, nieświadomie zużywając w ten sposób 
ciepłą wodę. W przeciwieństwie do standar-
dowych rozwiązań, w bateriach CoolStart 
płynie w tej pozycji wyłącznie zimna woda. 
Ciepła woda, a wraz z nią energia potrzeb-
na do jej ogrzania, jest zużywana tylko wte-
dy, gdy aktywnie przekręcisz uchwyt 
w lewo. Zrób coś dobrego dla środowiska 
i siebie samego, starając się korzystać z za-
sobów wyłącznie wówczas, gdy są napraw-
dę potrzebne.
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Objaśnienia do wariantów powierzchni i piktogramów znajdziesz na końcu broszury.
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Tecturis E

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 110 CoolStart  
z kompletem odpływowym
# 73014000 Chrom Q2/2023
# 73014670 Czarny Matowy Q2/2023

Tecturis E

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 110 Fine, 
CoolStart z kompletem odpływowym Push-Open
# 73020000 Chrom Q2/2023
# 73020670 Czarny Matowy Q2/2023

Tecturis E

2-otworowa bateria umywalkowa 150 CoolStart  
z niezamykanym kompletem odpływowym
# 73053000 Chrom Q2/2023
# 73053670 Czarny Matowy Q2/2023

Tecturis E

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 210 Finie, 
CoolStart z obrotową wylewką, z kompletem 
odpływowym Push-Open
# 73060000 Chrom Q2/2023
# 73060670 Czarny Matowy Q2/2023

Tecturis E

Jednouchwytowa bateria wannowa natynkowa
# 73420000 Chrom Q2/2023
# 73420670 Czarny Matowy Q2/2023

Tecturis E

Jednouchwytowa bateria prysznicowa natynkowa
# 73620000 Chrom Q2/2023
# 73620670 Czarny Matowy Q2/2023



Łazienka Tecturis
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Tecturis S

Bateria bez mieszacza 80 do zimnej lub wstępnie 
zmieszanej wody bez kompletu odpływowego
# 73313000 Chrom Q2/2023
# 73313140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73313670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73313700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 80  
bez kompletu odpływowego
# 73301000 Chrom Q2/2023
# 73301140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73301670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73301700 Biały Matowy Q2/2023

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 80 CoolStart  
z kompletem odpływowym
# 73302000 Chrom Q2/2023
# 73302140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73302670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73302700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 110 CoolStart 
bez kompletu odpływowego
# 73312000 Chrom Q2/2023
# 73312140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73312670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73312700 Biały Matowy Q2/2023

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 110 CoolStart  
z kompletem odpływowym
# 73314000 Chrom Q2/2023
# 73314140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73314670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73314700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 110  
z kompletem odpływowym
# 73310000 Chrom Q2/2023
# 73310140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73310670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73310700 Biały Matowy Q2/2023

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 110  
bez kompletu odpływowego
# 73311000 Chrom Q2/2023
# 73311140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73311670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73311700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 110 Fine, 
CoolStart z kompletem odpływowym Push-Open
# 73320000 Chrom Q2/2023
# 73320140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73320670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73320700 Biały Matowy Q2/2023

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 110 Fine, 
CoolStart bez kompletu odpływowego
# 73321000 Chrom Q2/2023
# 73321140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73321670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73321700 Biały Matowy Q2/2023

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 110 Fine, 
CoolStart z kompletem odpływowym
# 73323000 Chrom Q2/2023
# 73323140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73323670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73323700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 150 Fine, 
CoolStart z kompletem odpływowym Push-Open
# 73340000 Chrom Q2/2023
# 73340140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73340670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73340700 Biały Matowy Q2/2023

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 150 Fine, 
CoolStart bez kompletu odpływowego
# 73341000 Chrom Q2/2023
# 73341140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73341670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73341700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

2-otworowa bateria umywalkowa 150 CoolStart  
z niezamykanym kompletem odpływowym
# 73353000 Chrom Q2/2023
# 73353140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73353670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73353700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 210 Finie, 
CoolStart z obrotową wylewką, z kompletem 
odpływowym Push-Open
# 73360000 Chrom Q2/2023
# 73360140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73360670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73360700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 240 Finie  
do umywalek nablatowych, CoolStart z kompletem 
odpływowym Push-Open
# 73370000 Chrom Q2/2023
# 73370140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73370670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73370700 Biały Matowy Q2/2023

Jednouchwytowa bateria umywalkowa 240 Finie  
do umywalek nablatowych, CoolStart bez kompletu 
odpływowego
# 73372000 Chrom Q2/2023
# 73372140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73372670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73372700 Biały Matowy Q2/2023



Objaśnienia do wariantów powierzchni i piktogramów znajdziesz na końcu broszury.
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Tecturis S

Jednouchwytowa bateria bidetowa  
z kompletem odpływowym
# 73201000 Chrom Q2/2023
# 73201140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73201670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73201700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

3-otworowa bateria umywalkowa 150  
z kompletem odpływowym Push-Open
# 73330000 Chrom Q2/2023
# 73330140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73330670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73330700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

Wylewka wannowa
# 73411000 Chrom Q2/2023
# 73411140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73411670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73411700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

Jednouchwytowa bateria wannowa natynkowa
# 73422000 Chrom Q2/2023
# 73422140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73422670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73422700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

Jednouchwytowa bateria wannowa, wolnostojąca
# 73440000 Chrom Q2/2023
# 73440140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73440670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73440700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

Jednouchwytowa bateria prysznicowa natynkowa
# 73622000 Chrom Q2/2023
# 73622140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73622670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73622700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

3-otworowa, jednouchwytowa bateria na brzeg wanny  
z sBox, element zewnętrzny
# 73447000 Chrom Q2/2023
# 73447140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73447670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73447700 Biały Matowy Q2/2023

Tecturis S

Jednouchwytowa bateria umywalkowa ścienna, 
podtynkowa z wylewką 16,5 cm
# 73350000 Chrom Q2/2023
# 73350140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73350670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73350700 Biały Matowy Q2/2023

Jednouchwytowa bateria umywalkowa ścienna, 
podtynkowa z wylewką 22,5 cm
# 73351000 Chrom Q2/2023
# 73351140 Brąz Szczotkowany Q2/2023
# 73351670 Czarny Matowy Q2/2023
# 73351700 Biały Matowy Q2/2023





AQITTURA 
M91

Aqittura M91 serwuje Ci wodę 
taką, jaką lubisz najbardziej: 
filtrowaną i ulepszoną, 
czasem mineralizowaną, 
na życzenie gazowaną 
i schłodzoną.
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Kuchnia Aqittura M91

W celu rozdzielenia drogi 
wody filtrowanej i niefiltrowa-
nej, bateria posiada dwa kana-
ły wody w wylewce.

bez kompromisów
SMACZNA WODA 
Woda jest najważniejszym zasobem, jaki mamy na Ziemi. Do-
stęp do smacznej wody pitnej jest przywilejem i ma ogromny 
wpływ na jakość życia. W niektórych regionach jakość wody 
jest jednak znacznie gorsza. Abyś mógł zawsze w pełni cie-
szyć się dobrą wodą pitną, opracowaliśmy Aqittura M91. Ta 

*Średnia wartość dla siedmiu reprezentatywnych zanieczyszczeń (pestycydów i pozostałości leków), oznaczona przez Uniwersytet Nauk Stosowanych w Zurychu ZHAW

Skutecznie redukuje ilość substancji szkodliwych i mikroplastiku

Filtracja zapewniana przez system Aqittura M91 usuwa do 95%* substancji szkodliwych i metali ciężkich, pestycydów i insekty-
cydów. Pomaga to uzyskać nie tylko bezpieczną wodę do picia, lecz także całościową równowagę. Filtr z węglem aktywnym 
Aqittura M91 usuwa z wody pitnej nawet mikroplastik. System zapewnia naturalny smak wody, a dodatkowo neutralizuje substan-
cje organiczne, takie jak naturalne substancje zapachowe i smakowe lub kwasy.

ekskluzywna bateria ze zintegrowanym systemem pozwoli Ci 
cieszyć się pyszną, uszlachetnioną według osobistych prefe-
rencji wodą prosto z kranu. Możesz zrezygnować z uciążli-
wego transportu butelek z wodą, a jednocześnie chronisz 
środowisko.
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FilterSystem  
vs. SodaSystem

Znajdź system, który do Ciebie pasuje

System Aqittura M91 jest dostępny w dwóch wariantach. Aqittura M91 SodaSystem 
posiada wszystkie zalety systemu – woda jest filtrowana, mineralizowana i wzbogaca-
na dwutlenkiem węgla: może być chłodzona w zakresie od 4 do 12 stopni i „gazowa-
na“, „średnio gazowana" lub „niegazowana“. Ilość dodanego dwutlenku węgla usta-
wiana jest za pomocą przycisku umieszczonego bezpośrednio na baterii. System 
można dodatkowo obsługiwać poprzez aplikację hansgrohe home. Jeżeli jednak nie 
potrzebujesz nasycenia dwutlenkiem węgla i chłodzenia, a chciałbyś korzystać z filtra-
cji i mineralizacji wody, wówczas lepszym wyborem będzie Aqittura M91 FilterSystem.

FilterSystem zapewnia filtrowaną lub 
mineralizowaną wodę za wciśnięciem 
przycisku. Dzięki wbudowanemu zawo-
rowi, przygotowana woda płynie tak 
długo, jak długo pozostaje wciśnięty 
przycisk Push. Kompaktowy uchwyt po-
zwala na umieszczenie filtra mineralizu-
jącego w szafce pod zlewozmywakiem.

Poprzez intuicyjny element obsługowy 
zestawu SodaSystem możesz wybrać 
wodę dokładnie taką, jak lubisz: gazo-
waną, średnio gazowaną lub niegazo-
waną. Zestaw SodaBase w szafce pod 
zlewozmywakiem mieści butlę z dwu-
tlenkiem węgla, filtr mineralizujący, po-
średni zbiornik na przygotowaną wodę 
oraz agregat chłodzący.

Filtracja Mineralizacja Saturacja Chłodzenie Aplikacja hansgrohe home

Aqittura M91 SodaSystem

Aqittura M91 FilterSystem
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Kuchnia Aqittura M91

SodaBase – serce zestawu Aqittura M91 
SodaSystem

Wszystkie funkcje na minimalnej przestrzeni: przy 
wysokości 476 mm, szerokości 200 mm i głęboko-
ści 500 mm, SodaBase pasuje do każdej szafki ku-
chennej o szerokości co najmniej 400 mm. 
SodaBase zawiera wbudowane obrotowe przyłą-
cze gwintowane, co pozwala na podłączenie 
wszystkich powszechnie dostępnych dostępnych 
butli CO₂ różnych producentów w zaledwie kilku 
ruchach i bez użycia narzędzi.

Poznaj wszystkie zalety systemu z aplikacją 
hansgrohe home

W pakiecie z Aqittura M91 SodaSystem otrzymujesz również 
wszelkie cyfrowe udogodnienia dla naszej kuchennej innowacji. 
Za pomocą aplikacji hansgrohe home możesz z dowolnego miej-
sca obsługiwać inteligentną armaturę kuchenną i korzystać z wie-
lu funkcji zwiększających komfort.

•  Łatwa obsługa z poziomu smartfona
•  Cyfrowy wskaźnik stanu filtra i poziomu napełnienia butli CO2
•  Powiadomienia dla użytkownika aplikacji: poziomy napełnie-

nia, czyszczenie, aktualizacje oprogramowania, komunikaty 
o błędach

•  Filtr i inne części zamienne dostępne w specjalistycznych 
sklepach lub w popularnych sklepach internetowych

•  Baza wiedzy: Instrukcja obsługi dostępna w aplikacji oraz 
sekcji FAQ

system wody gazowanej 
i filtrowanej do kuchni

INTELIGENTNY  
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Wyważona mineralizacja

Niepowtarzalna technologia filtracji i minerali-
zacji MINTEC® zapewnia stałe zaopatrzenie 
w niezbędne składniki mineralne. Indywidualnie 
ustalony skład minerałów stanowi ważny wkład 
w zrównoważone odżywianie i wpływa wyrów-
nująco na gospodarkę mineralną organizmu. 
Wprowadź do swojego życia Balance z solami 
mineralnymi takimi jak magnez, wapń, potas 
i sód.

Łagodna równowaga: Mineralizacja 
i filtr „Harmony”

Pragnienie jest naturalnym sygnałem ostrzegaw-
czym organizmu, informującym o niedoborze 
we krwi ważnych dla życia minerałów. Filtr mi-
neralizujący Harmony dodaje magnez i potas 
do wody kranowej. Magnez wspomaga funkcje 
metaboliczne organizmu. Potas reguluje ciśnie-
nie krwi mięśni oraz pracę mięśni i nerwów.

Pełna wydajność: Mineralizacja 
i filtr „Life”

Do bardzo miękkiej wody filtr mineralizu-
jący Life dodaje wapń, magnez i potas. 
Wapń jest nieodzowną częścią zrówno-
ważonej diety. Wspomaga przemianę ma-
terii, jest składnikiem niezbędnym dla roz-
woju zębów i kości oraz umożliwia 
przekazywanie sygnałów pomiędzy ko-
mórkami nerwowymi. Wzbogacenie wody 
kranowej w kombinację wapnia, magnezu 
i potasu sprawia, że staje się ona warto-
ściowym dla organizmu składnikiem od-
żywczym.

Witalność: Mineralizacja i filtr 
„Sport”

Filtr mineralizujący Sport polecany jest 
osobom prowadzącym aktywny tryb ży-
cia. W upalne dni czy podczas uprawia-
nia sportu organizm traci nie tylko duże 
ilości płynów, lecz także cenne minerały. 
Dla sportowców sód wraz z potasem i ma-
gnezem to ważny dla organizmu składnik 
budulcowy, który wspiera utrzymanie pra-
widłowego napięcia tkanek, regulację go-
spodarki wodnej w organizmie, przekazy-
wanie sygnałów pomiędzy komórkami 
nerwowymi i regulację ciśnienia krwi, 
a jednocześnie zapobiega skurczom mię-
śni.

Aqittura M91 w pigułce

• Woda taka, jaką lubisz dzięki zestawom FilterSystem 
lub SodaSystem 

• Dwie wersje: obrotowa wylewka w kształcie litery L lub 
wylewka w kształcie łuku z wyciąganą końcówką 

• Filtracja ogranicza ilość substancji szkodliwych  
i mikroplastiku 

• MINTEC® gwarantuje zaopatrzenie w cenne minerały 

• Dwa oddzielne kanały wodne dla wody uzdatnionej 
i zwykłej wody kranowej 

• Dostępny w trzech wariantach powierzchni: matowa 
czerń, chrom i stal nierdzewna

Zeskanuj kod  
i poznaj Aqittura M91.
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Kuchnia Aqittura M91
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Aqittura M91

FilterSystem 210, wyciągana wylewka, 1jet, sBox, 
zestaw startowy
# 76800000 Chrom 
# 76800670 Czarny Matowy 
# 76800800 Stal Szlachetna Finish 

FilterSystem 210, wyciągana wylewka, 1jet,  
zestaw startowy
# 76801000 Chrom 
# 76801670 Czarny Matowy 
# 76801800 Stal Szlachetna Finish 

Aqittura M91

FilterSystem 240, 1jet, zestaw startowy
# 76802000 Chrom 
# 76802670 Czarny Matowy 
# 76802800 Stal Szlachetna Finish 

Aqittura M91

FilterSystem 240, 1jet
# 76804000 Chrom 
# 76804670 Czarny Matowy 
# 76804800 Stal Szlachetna Finish 

Aqittura M91

FilterSystem 210, wyciągana wylewka, 1jet, sBox
# 76826000 Chrom 
# 76826670 Czarny Matowy 
# 76826800 Stal Szlachetna Finish 

FilterSystem 210, wyciągana wylewka, 1jet
# 76803000 Chrom 
# 76803670 Czarny Matowy 
# 76803800 Stal Szlachetna Finish 

Aqittura M91

Filtr węglowy
# 76814000  

Aqittura M91

Filtr węglowy z jonizacją Pro S
# 76815000  

Aqittura M91

Filtr węglowy z jonizacją Pro M
# 76827000  

Aqittura M91

Filtr Harmony z mineralizacją
# 76828000  

Aqittura M91

Filtr Life z mineralizacją
# 76829000  

Aqittura M91

Filtr Sport z mineralizacją
# 76830000  

Aqittura M91

SodaSystem 210, wyciągana wylewka, 1jet, sBox
# 76836000 Chrom 
# 76836670 Czarny Matowy 
# 76836800 Stal Szlachetna Finish 

Aqittura M91

SodaSystem 240, 1jet
# 76837000 Chrom 
# 76837670 Czarny Matowy 
# 76837800 Stal Szlachetna Finish 



Krystalicznie czysty stru-
mień bez domieszki powie-
trza do pracy w strefie 
kuchennego zlewozmy-
waka, optymalny do szyb-
kiego napełniania wyso-
kich naczyń.

Rodzaje strumieni

Warianty powierzchni

Technologie

Kuchnia

Kamień i zabrudzenia 
można łatwo usunąć 
przez potarcie palcem. 
Poświęcaj mniej czasu na 
sprzątanie.

Zapewnia maksymalną 
swobodę ruchów w strefie 
zlewozmywaka, zarówno 
w pionie, jak i w poziomie.

Płynny i bezpieczny 
system prowadzenia 
węża. Wylewkę pryszni-
cową można wyciągnąć 
nawet na długość 76 cm.

Wyciągana wylewka 
i wyciągana wylewka 
prysznicowa wyraźnie 
zwiększają zakres funk-
cjonalny w strefie kuchen-
nego zlewozmywaka.

Oddzielne kanały dla 
wody uzdatnionej 
i zwykłej wody kranowej 
dają pewność bezpie-
czeństwa wody pitnej.

Wodo płyń, wodo stój: 
Strumieniem wody 
w strefie zlewozmywaka 
możesz sterować za 
dotknięciem przycisku.

Wystarczy nacisnąć przy-
cisk, aby z baterii popły-
nęła niegazowana, 
średnio- lub mocno gazo-
wana woda.

Z tej przyjaznej 
w obsłudze baterii 
kuchennej, za dotknię-
ciem przycisku płynie 
filtrowana lub mineralizo-
wana woda.

Dzięki tej funkcji można 
indywidualnie napełniać 
naczynia do picia. Stru-
mień wody zatrzymuje się 
automatycznie.

Za pośrednictwem apli-
kacji uzyskasz dostęp do 
ważnych informacji na 
temat baterii kuchennej. 
Informuje ona o pozio-
mach napełnienia i innych 
parametrach.
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Warianty powierzchni

Technologie

Prysznice, termostaty i baterie

Rodzaje strumieni

Za dotknięciem przycisku 
można regulować stru-
mień wody, wybrać 
prysznic lub rodzaj stru-
mienia.

Prysznic, który zużywa 
nawet o 40% mniej wody 
od naszych standardo-
wych produktów, przez 
co obniża także koszty 
energii.

Ten oszczędny prysznic 
zużywa nawet o 60% 
mniej wody niż nasze 
standardowe produkty. To 
obniża również koszty 
energii.

Kamień i zabrudzenia 
można łatwo usunąć 
przez potarcie palcem. 
Poświęcaj mniej czasu na 
sprzątanie.

Dzięki regulacji kąta usta-
wienia głowicy pryszni-
cowej można indywidu-
alnie dopasować kierunek 
strumienia wody.

Aktywnie reguluj zużycie 
wody – ilość wody można 
ustawiać za pomocą 
pokrętła.

Funkcja szybkiego opróż-
niania prysznica skraca 
czas kapania wody po 
zakończonej kąpieli.

Wylewkę wannową 
można schować pod 
termostatem, kiedy jest 
nieużywana. To zapewnia 
uporządkowaną estetykę.

Prysznic rozprowadza 
wodę rozłożystym stru-
mieniem, dzięki czemu 
całe ciało otulają przy-
jemne krople.

W ten sposób można 
bezstopniowo regulować 
wysokość główki pryszni-
cowej jedną ręką za 
dotknięciem przycisku.

Termostat z innowacyjną 
technologią chłodzenia, 
która chroni przed 
nieprzyjemnymi poparze-
niami w przypadku 
dotknięcia.

Blokada bezpieczeństwa 
przy temperaturze 
powyżej 40°C – ograni-
czenie temperatury zapo-
biega podawaniu zbyt 
gorącej wody.

Szybka i pewna instalacja 
– o łatwy montaż dba 
wiele różnych funkcji.

Wysokiej jakości zestaw 
instalacyjny posiada 
wstępnie zamontowaną 
włókninę uszczelniającą 
i jest w 100% wodo-
szczelny.

Ożywczy, skoncentro-
wany strumień do domo-
wego spa, który uwalnia 
od napięć codzienności.

Punktowy strumień, który 
łagodnie odpręża 
i zapewnia dobroczynne 
doznania wellness.

Odprężające, delikatne 
mikrokrople, które otulają 
łagodnym i cichym stru-
mieniem. Dla zmysłowego 
doznania kąpieli pod 
prysznicem.

Intensywny strumień skła-
dający się z tysięcy deli-
katnych mikrokropel, 
który jest dokładny, 
łagodny oraz nie pryska.

Silne, aktywizujące stru-
mienie, które uwalniają 
od zmęczenia i natych-
miast przywracają dobrą 
formę.

Dla oczekiwań na 
każdym poziomie – 
bateria optymalnie dopa-
sowana do wybranej 
aranżacji umywalkowej.

Bateria przyjazna dla 
klimatu, która zużywa 
zaledwie 4 l/min wody 
przy ciśnieniu 3 bar. 
Mniej wody – to mniejsze 
zapotrzebowanie na 
energię.

Wzbogaca strumień 
wody obfitą dawką 
powietrza. Dla miękkiego 
strumienia, który nie 
pryska i kropel wody 
o dużej objętości.

Bateria przyjazna dla 
środowiska, która chroni 
cenne zasoby, redukuje 
emisję CO2 i obniża 
koszty.
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Czarny Matowy

Czarny Chrom Szczotkowany

Chrom Biały Matowy

Nikiel SzczotkowanyBrąz Szczotkowany Złoty Optyczny Polerowany
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Polska
Hansgrohe Sp. z o.o. · ul. Koszykowa 65 · 00 -667 Warszawa
Infolinia: 22 259 14 00 · info@hansgrohe.pl · hansgrohe.pl

Odkryj hansgrohe online oraz w mediach społecznościowych.

Jesteś ciekaw całego asortymentu 
hansgrohe?

Zeskanuj kod i poznaj wszystkie nasze produkty.




